ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 016/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA/RN,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  em consonância  com o  que  lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art.  1º.  NOMEAR  O  SENHOR:  JAIR  QUEIROZ  DE  LIMA
exercente  do cargo  de  provimento  comissionado  de:
ADMINISTRADORA DE UNIDADE OU NÚCLEO ESCOLAR I,
para  exercer  a  função  de  DIRETOR  ESCOLAR  DA  ESCOLA
MUNICPAL MARIA ALMEIDA DE NEGREIROS,  consonante
aprovação no Processo Seletivo Simplificado n. 001/2023.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos apartir de 10 de Janeiro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Coronel João Pessoa/RN, 16 de Janeiro de 2024.

MARIA DE FÁTIMA ALVES DA COSTA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Maria Clara Alves Costa Silva

Código Identificador:EDE941E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2024. Edição 3202
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EDE941E1/03AFcWeA4z2EAgPVS1_...

1 of 1 17/01/2024, 08:12